PROCESO CAS N° 04-2020-GRJ-DRSJ-RSCH-RECAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

APELLIDOS Y NOMBRES

RIVERA RIVER JOSE IVAN

PUNTAIE

EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

NO APTO

OBSERVACION

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (CERTIFICACION OSCE VIGENTE)

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACION

CONDICION

OBSERVACION

CURRICULAR

DESIERTO

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACION

CONDICION

OBSERVACION

CURRICULAR
1 BARRERA ARIAS JORGE EDUARDO = DESCALFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTACION SEGUN FORMATO INDICADO EN BASES (01 ARCHIVO)
2 |CARPIO VICURA DE HURTADO ANA CRISTINA 44 APTO
3 CASABONA AMICO JHENYFER HERNANDA a6 APTO
a DIAZ OLAGUIBEL VASTHI AURCRA 46 APTO
5 ESPINOZA HUANCAS YORK WARNER NO APTO 'NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (FORMACION ACADEMICA - THTULO)
& GUARDIA RAMON KETY LINA a4 APTO
7 HUAMAN FERNANDEZ DAYRA ZANET NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
B PANIAGUA ARIAS JOEL MIRKD 40 APTO
9 PAREDES RAMIREZ JHANS IHOE a1 APTO
10 PEREZ HUAYLLASCO JUAN YORDY 31 APTO
11 PEREZ PILAR ELVIS BRINNER NO APTO NQ CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (FORMACION ACADEMICA - THTULO)
12 PEREZ TOVAR JHOSSETY MEILYTH NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
13 |PORRAS ADAUTO CINTIA MARIELA as APTO
14 RIVERA HILARIO KATHERINE AYDEE 4 APTO

RED DE SALUD CHANCHAMAYQ

(e 1v 118 004-RSCH

TECNICO INFORMATICO

APELLDOS ¥ NOMBRES

ESTRADA FLORES MILCA JANET

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

APTO

OBSERVACION

IMALPARHDA ACOSTA THALIA RUTH

| ~oarto

]NB CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

CODIGO | (oLt o]

PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION  CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
1 DE LA PERIA CRISANTO HECTOR EMILIANG NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (FORMACION ACADEMICA TITULD)
2 |ESTRADA FLORES RAQUEL OFELIA a6 APTO
3 QUISPE ROMANI ERIKA ANTONIETA 43 APTO
4 TORRES LEYVA MARYGRICE NICOLS NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (FORMACION ACADEMICA TITULO)

RED DE SALUD CHANCHAMAYQO

006-RSCH

(€1 o B ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

APELLIDOS ¥ NOMBRES

OWEN URETA JESSICA RACHELL

PUNTAJE

EVALUACION
CURRICULAR

NO APTO

CONDICION

NO APTO

OBSERVACION

NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)

IQU\N(HO JURADQ CARLOS CELESTINO

1 arr0

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

(el cla B 007-RSCH

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

EGAS PENA JESUS CARLOS

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

{wsls]icle Bl 008-RSCH

(LU B TRABAJADOR SOCIAL

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PUNTAIE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

ROJAS BALVIN GLADYS ELENA

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

(e[l clel 009-RSCH =

(=4 cle Bl TECNOLOGO MEDICO

APELUIDDS ¥ NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACION

CONDICION

OBSERVACION

CURRICULAR

DESIERTO

/l/(:() acblo
Lefvla vV



PUNTAIE
N APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

DESIERTO

PUNTAJE
EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

NO APTO NG CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO { TITULO PROFESIONAL)

PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION DBSERVACION
CURRICULAR

1 AQUINO ALVAREZ ALEXSANDRA JASMIN b NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
2 PEREZ PAREDES ROSA ESTHER NELLY a7 APTO
3 QUISPE CHAVEZ YOVANA as APTO
a SOTOMAYOR MERMA YESSENIA = NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)

PUNTAJE
EVALUACION CONDICION QBSERVACION
CURRICULAR

PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION

CURRICULAR
BASTIDAS PAREDES BLANCA MILAGROS = DESCALIFICADO |PRESENTA ORDEN INCORRECTO DE DOCUMENTACION
2 HIDALGO ROMERQ JOHANA MADELIT - DESCALIFICADO |NQ CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
3 |ORDONEZ ROJAS DAVID AURELIO 49 APTO

(elrlcle B 006-HRMT
(# 1. (clo Bl OBSTETRA - SERV. GINECOLOGIA

PUNTAIE
N" APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

MERCADO ZAMORA KETTY ROSMERY

el [cTel 007-HRMT
LU el B8 OBSTETRA - SERV. TRIAJE OBSTETRICO

DO OMBR ALUACIO DICIO
1 |GALVEZ MATEO VANESSA YESSICA . DESCALIFICADO [PRESENTA ORDEN INCORRECTO DE DOCUMENTACION, FOLIACION INCORRECTA
2 LLACZA TINOCO RAUL ANGEL a3 APTO
3 ROMERQ CANTORIN GIANINA ERIKA 43 APTO
4 SEGURA ATACHAGUA JESICA PATRCIA - DESCALIFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTACION SEGUN FORMATO INDICADO EN BASES (01 ARCHIVO)
5 |SERVA ORTEGA BEATRIZ LILIANA - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
6 SOTO MAURICIO PAOLA LIZETH 47 APTO

PUNTAJE
EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
L) NG APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO PROFESIONAL)

PUNTAJE
APELUDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR

OBSERVACION

DESIERTO

1ol cloll 010-HRMT

+ B8 PSICOLOGO - SERV. PSICOLOGIA

A DO oms ALUACIO ONDICIO OBSERVACIO
1 ESPIRITU ESPIRITU EDINSON & NO APTO NO ACREDITA FORMACION O ESPECIALIDAD EN PSICOTERAPIA, CURSO EN INTERVENCION CLINICA
2 SERNAQUE CURASMA ANDREA 49 APTO
3 SUASNABAR BASILIO NAYDA 49 APTO 1

(e lclal 011-HRMT




APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAIE

EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

DESIERTO

OBSERVACION

L UL B TECNICO EN ENFERM

ERIA - E.5. DANOS NO TRANSMISIBLES

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

APTO

OBSERVACION

NO APTO __|NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (TITULO)

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PUNTAIE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION,

DESIERTO

OBSERVACION

(eelr[cle8 015-HRMT

APELLIDDS Y NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

DESIERTO

OBSERVACION

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

DESIERTO

OBSERVACION

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

DESIERTO

OBSERVACION

PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION = CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
1 BARRENECHEA AGUIRRE DARMEYDRA ANNSHIRLEY NO APTO NG CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO)
2 |CHAMORRO TELLO INES PILAR 44 APTO
3 GUTARRA CARRION ANGHELA STEFANY 46 APTO
4 |POMA SANTIBAREZ KATHERINE YUVICSA = NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO)
5 QUISPE TAPULLIMA KATHERINE ROSARIO - DESCALIFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTACION SEGUN FORMATO INDICADO EN BASES (ARCHIVO PDF)
6 VALLE VIVANCO ARTWILSON CARLOS L NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO)
7 RAMOS PINEDA YELTZIN RAUL ¥ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO)
vlel el 020-HRMT
L Tcle BN AUXILIAR EN NUTRICION
PELLID 0 0 OND OB 0
1 ABAD NAJERA EDINSON EDWIN 42 APTO
2 |COICAPOSA SALCEDO MAYRA ANAIS 45 APTO
3 DE LA CRUZ REAL ABIUTH ANETTE = NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
4 DE LA PENA MATEOQ CHARLES BRUCEE - NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
5 (GINEZ HUAMAN BRENDA DARLENE DESCALIFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTOS SEGUN BASES (01 SOLO ARCHIVO)
6 HUAMAN SINCHI JUDITH ESTELA 30 APTO
7 HUARANGA HUAMAN EDITH ROCIO 37 APTO
a MEDINA LUJAN BRANDON SANDY 43 APTO
9 MORAN GUERRA FRANCIS VIOLETA 30 APTO
10 MUGURUZA MALQUI EDMUNDO EULOGIO a3 APTO
11 INIEVE MACHAGA JOSE MANUEL 43 APTO
12 RIVERA MIRANDA ANGELICA FRANCISCA a2 APTO
13 SANTANA DORREGARAY GLORIA MARISOL - NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
14 SULLCARAY GALARZA TRINITARIA JUDITH ca NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
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PUNTAJE
EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

NO APTO _INO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO)

(o 1 (clo B8 AUXILIAR EN LIMPIEZA

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
1 ARZAPALD RIVADENEYRA ADELA 4z APTO
2 [PEREZ CANICELA LUISA DELIA 39 APTO .
3 ROMERO INGARUCA ANA MARIA - DESCALIFICADO |ORDEN INCORRECTO DE DOCUMENTACION PRESENTADA
4 SOBREVILLA CABANILLAS LUIS ENRIQUE az APTO

PUNTAIE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
1 AMABLE PINTO KARDL SERGIO LUIS APTO
2 lgAREDLA YALUCACHI CIRILO 38 APTO
3 AVILES SALAZAR RAFAEL - NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SEGUN PERFIL DEL PUESTO.
4 CHAMBERGO JEREMIAS FLORENTINO = DESCALIFICADO | MANTIENE PAD CON LA ENTIDAD.
5  |HUAYNALAYA OREJON JAVIER ALEX 42 APTO
6 LANDEO CHAUPIS ALEXANDER 38 APTO il
7 NALVARTE JOSE JUAN TORO 38 APTO
8  |PONCE SOLARI LUIS ENRIQUE 38 APTO
9 |ROIAS MOLINA CRISTHIAN - NO APTO __ |NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SEGUN PERFIL DEL PUESTO.
10 |SANABRIA ROJAS JAIR 38 APTO
MICRO RED PERENE
MEDICO CIRUJAND
PUNTAIE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
DESIERTO
MICRO RED PERENE
002-MRP
LICENCIADO EN ENFERMERIA - C.5. PERENE
PUNTAIE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
DESIERTO
MICRO RED PERENE
003-MRP
LICENCIADO EN ENFERMERIA - P.5. ALTO YURINAKI
PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
DESIERTO
MICRO RED PERENE
CIRUJANO DENTISTA
PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR =
1 BELTRAN MENDDZA ELEAZAR ARISTEDES DESCALIFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTOS EN ORDEN SEGUN BASES, HOJAS SIN FOLIAR
2 CANCHO CABELLD ERIC a9 APTO
3 |CHAUCA CASTRO SINTHYA - DESCALIFICADO |PRESENTA HOJAS SIN FOLIAR
4 |ESPINAL CAMARGO KAREN LUIS a8 APTO
5 |FRANCO AYME JEANPIERRE FRAK - DESCALIFICADO |PRESENTA HOJAS SIN FOLIAR
6 |GUERRERQ GUZMAN YOSHE LISSE 43 APTO
7 |LANDA NICOLAS WINNIE LORENA - DESCALIFICADO |NO CORRESPONDE CARGO A PLAZA DONDE POSTULA
8 LEVANO BALDEON EDUARDO JUNIOR > DESCALIFICADO |PRESENTA HOJAS SIN FOLIAR
9 MENENDEZ CHAVEZ DEYCI JESUS - DESCALIFICADO |PRESENTA HOIAS SiN FOLIAR
10 NAUPA CONDE BETHZABE LUZ £ DESCALIFICADO |PRESENTA HOJAS SIN FOLIAR
11 PENA YSLA DENISS JULIA 3 DESCALIFICADO |FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION
12 PORRAS MAUROLAGOITIA DENISSE LUISA . DESCALIFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTOS EN ORDEN SEGUN BASES.
13 REYES MARTINEZ GISELA GULIANA a9 APTO
14 |RIOS MEZA ROSEMBERT RAFAEL 49 APTO
15 RIVERA JAVIER YINA ELSA YINA ELSA - DESCALIFICADO |RELLENA INCORRECTAMENTE FICHA DE INSCRIPCION
16 |SULLCA BENDEZU VELSY EMELI - DESCALIFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTOS EN ORDEN SEGUN BASES.
17 TOVAR POMA CRISTIAN CESAR a9 APTO
18 [ULLOA ARIAS MARIO JUNIOR a3 APTO
19 VALDIVIA ANDRADE ANTHONY NILTON - DESCALIFICADO |DNI NO SE ENCUENTRA VIGENTE
MICRO RED PERENE

TECNICO EN FARMACIA

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION

CURRICULAR
AGUILAR PAUCAR YANET ROSSANA
FIGUEROA HUAYTA NOEMI RUTH

Seddbio
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[ 3 TsoroLeanDRo eviT yuBica | 32 | a0 | ]
|4 [URBINA HUAMAN MARILUZ VILMA | 39 | apmo | |
MICRO RED PERENE

copico [
(=1 clo Bl TECNICO EN LABORATORIO

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

TOCAS ARROYD MACOL TESSY

MICRO RED PERENE

[« Dcle ll 007-MRP
(¥ clo Bl TECNICO EN INFORMATICA O SECRETARIADO EJECUTIVO

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION  CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

1 BARZOLA NATIVIDAD RODNEY KEVYN APTO

2| GARCIA ANCHIRAICO DAYSI GIANELLA 16 DESAPROBADA | NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO SEGUN BASES

3 HAYEN VILLAVICENCIO JOHAN PAOLO - NC APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO TECNICO)
4| MARTINEZ RAMOS MILENA MONICA a1 APTO

5 hATAMDRDS BALDEON JHOEL TEODORO - NQ APTOQ NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL PUESTO (TITULO TECNICO)
6 |VARGAS PALPA YULIANA 36 APTO

MICRO RED PERENE

(.o AUXILIAR EN LIMPIEZA

PUNTAIE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

1 ALVAREZ VELASQUEZ SOLICIS DIGNA 42 APTO
2 CASAS YAUR| YESETH ANTONIA 15 DESAPROBADO |NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 2
3 TEJEDA ROJAS SARAI NAZARIA 14 DESAPROBADO |NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

MICRO RED SAN RAMON

L e Bl MEDICO CIRUJANO
PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

DESIERTO

MICRO RED SAN RAMON

OBSTETRA - C.5. VITOC

PUNTAIE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

1 ARANGO DE LA CRUZ ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
2 ATENCIO DIAZ ELIZABETH GUADALUPE 43 APTO

3 CIFUENTES NINAHUANCA ISABEL BERTHA 43 APTO

4 LAVADO PAUCAR EVELING XIDMARA 49 APTO

3 MOLINA CAMACHO MAYUMI = NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
6 |NAJARRO CHIPANA GIOVANA CARMEN - NO APTO HABILITACION NO SE ENCUENTRA VIGENTE

7 QUISPE CLAUDIO JEENY 43 APTO

MICRO RED SAN RAMON

{aels]clel 003-MRSR
(1 (cle B AUXILIAR EN LIMPIEZA

PUNTAJE
APELUDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
1 - |CANO PORRAS CALEB MARTIN APTO
2 FLORES LEYVA CINTHIA MAGALY s NO APTO NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS ¥ NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
3 |HUAMAN TUNQUE DIANA FIORELLA £ NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION DE HIGIENE Y BIOSEGURIDAD
4 LUNAREIO MOYA MARIA LUZMILA 39 APTO
5 MARIND DE LA CRUZ NOEMI = NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION DE HIGIENE ¥ BIOSEGURIDAD Y EXP. LABORAL
6 PARADO DE LQ.CRUZ DAVID JUAN - DESCALIFICADO |NO PRESENTA DOCUMENTOS SEGUN BASES (ANEXO 4)
MICRO RED SAN LUIS DE SHUARO

(¥ Licle Bl LICENCIADO EN NUTRICION
PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION DOBSERVACION
CURRICULAR
HUAMAN LUQUE LISSET FIORELA
’SUI.LCA CCARAMPA RENZO ALEX

MICRO RED SAN LUIS DE SHUARO
002-MRSH
TECNICO NFERMERIA

PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

DESIERTO

MICRO RED SAN LUIS DE SHUARO
003-MRSH
VIGILANTE

PUNTAIE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
ARANGO MERCADO ANDRE OSCAR
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MICRO RED SAN LUIS DE SHUARO
41111l 003-MRSH

=B CHOFER
A DO OMBR A o ONDICIO 0 ACIO
1 AUCALLA QUISPE FEQERICO 42 APTO
2 CARDENAS QUISPE DAVID HECTOR 42 APTQ
3 LIMAS ROJAS NEHEMIAS SANTOS - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DEL PUESTO (EXPERIENCIA LABORAL)
4 TORRES CAJACHAGUA EDSON AMANCIO a2 APTO

CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO SAN RAMON

MPSIQ-CSMC
MEDICO PSIQUIATRA

PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OHSERVACION
CURRICULAR

DESIERTO

CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO SAN RAMON
ENF-CSMC
LICENCIADO EN ENFERMERIA

PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

CORNEJO CARI CINTHYA PAMELA

CENTRO DE SALUD SAN FERNANDO DE KIVINAKI

PSIC-CSSFK
PUNTAJE
APELUDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION DBSERVACION.
CURRICULAR

1 CHOQUE RIOFANO KKENY APTO

2 DOLORIER ORELLANA PIERO HERNAN * NO APTO HABILITACION NO SE ENCUENTRA VIGENTE ¥ NO FOLEA TODOS LAS HOJAS.
3 ENCISO AVILA ROXANA 49 APTO

4 PIZARRO BARZOLA DANNA LAURA - DESCALIFICADO |NO RELLENA CORRECTAMENTE ANEXQO 1 Y PRESENTA ENMENDADURA.

5 TORRES ALANIA RAQUEL ANALI 49 APTO

CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO SAN RAMON

TSOC-CSMC
TRABAJADOR SOCIAL
PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

1 CASTRO PAYTAN LUCY
2 IBARRA LIMAYLLA GLIZET 49 APTO
3 PORTA DE LA CRUZ YANETH 49 APTO
4 ROSALES MIRANDA MAYRA LUCILA 49 APTO

CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO SAN RAMON

TERLEN-CSMC
P.5, CON ESPECIALIDAD EN TERAPIA DE LENGUAJE

PUNTAJE
APELLDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
GUTARRA TOVAR ANALIS APTO
2 [ﬂAUPh CONDE SARAI LOYDA ] DESCALIFICADO |NO RELLENA COMPLETO ANEXO 1, NO FOLEA TODAS LAS HOJAS DE CV

OTROS POSTULANTES

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

1 NAVARRO REMUZGO JULIO PERCY DESCAHFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA
2 CURINAUPA VARGAS CLARITA MARIBEL DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA
3 CAZA HUANCA BERNARDO RAFAEL DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA
4 MONTERD MALLMA HEYDY DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA
t ] YARINGARO LUIS PEDRO PABLO DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA
6 ROSALES CARO SUSANA MILAGROS DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA
7 rC?EST|NU APOLINARIO VERONICA LUCINDA DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA
8 IESTRADA LEON VANESSA ALMENDRA DESCALIFICADO |NO PRECISA CODIGO DE PLAZA A DONDE POSTULA
9 MERCADO ROJAS MELISSA DESCALIFICADO |NO PRECISA CODIGO DE PLAZA A DONDE POSTULA
10 SANCHEZ TOSCANO SILVIA JUSTINA DESCALIFICADO |NO PRECISA CODIGO DE PLAZA A DONDE POSTULA
11 lVEGA PUCA FREDDY PAUL DESCALIFICADO |NO PRECISA CODIGO DE PLAZA A DONDE POSTULA

COMUNICADO

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N° 04-2020-GRJ-DRSJ-RSCH-RECAS, QUE QUEDARON EN LA
CONDICION DE APTOS, QUE PARA LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL SE PUBLICARA EL CRONOGRAMA EL DIA 28 DE
AGOSTO DEL ANO EN CURSO A LAS 09:00 AM POR LOS MEDIOS OFICIALES DE LA RED DE SALUD CHANCHAMAYO
(FACEBOOK OFICIAL Y PAGINA WEB DE DIRESA JUNIN).

CHANCHAMAYQ, 27 DE AGOSTO DEL 2020.

= ATTE: LA COMISION
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